UBND HUYỆN NGỌC HỒI          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND&UBND                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:        /TB-VP                                Ngọc Hồi, ngày      tháng       năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch tiếp dân định kỳ của Lãnh đạo huyện Ngọc Hồi năm 2021

 Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ; Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 19/6/2015 của

Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi về ban hành Quy chế phối hợp tiếp công dân tại

Trụ sở tiếp công dân huyện Ngọc Hồi; Công văn số 2604/UBND-TD ngày

21/7/2020 của UBND tỉnh Kon Tum về việc tổ chức tiếp công dân trong ngày tiếp

công dân định kỳ của lãnh đạo tỉnh; Công văn số 252 -CV/VPHU ngày 20/7/2020

về việc đồng chí Bí thư Huyện ủy tiếp dân định kỳ;

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi,

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch tiếp dân định kỳ của Lãnh đạo

huyện Ngọc Hồi năm 2021, cụ thể như sau:

1. Tiếp công dân định kỳ:

Chủ tịch UBND huyện Ngọc Hồi tiếp công dân định kỳ vào ngày 10 và 22

hằng tháng, cụ thể:

- Đối với ngày mùng 10 hàng tháng nếu trùng vào ngày thứ bảy, ngày chủ

nhật sẽ dời vào ngày làm việc kế tiếp. Trường hợp trùng vào các ngày nghỉ lễ, tết

theo quy định thì ngày tiếp công dân định kỳ sẽ là ngày làm việc đầu tiên sau ngày

nghỉ lễ, tết.

- Đối với ngày 22 hàng tháng thực hiện tiếp công dân cùng với ngày tiếp công

dân định kỳ của lãnh đạo tỉnh (kể cả trùng vào ngày thứ 7, chủ nhật trừ ngày lễ,

tết).

Đối với tiếp công dân đột xuất:

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện tổ chức tiếp công dân đột xuất tại Trụ sở

Tiếp công dân huyện khi phát sinh những sự việc được quy định tại Khoản 3, Điều

18 Luật Tiếp công dân năm 2013.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút.

- Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân huyện tại đường Nguyễn Văn Linh, thôn 6,

TT Plei Kần, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum.

3. Thành phần tham dự buổi tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND

huyện Ngọc Hồi:

- Đại diện lãnh đạo: Uỷ ban MTTQ Việt Nam huyện, Văn phòng Huyện uỷ,

Uỷ ban Kiểm tra Huyện uỷ, Thanh tra huyện, Phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện, cơ quan Công an, Ban Tiếp công dân

huyện, UBND thị trấn Plei Kần và thành viên Tổ giúp việc tại các buổi tiếp công

dân định kỳ ngày 10 hằng tháng và tiếp đột xuất của lãnh đạo huyện. Riêng ngày

tiếp công dân 22 hằng tháng có thêm đồng chí Bí thư Huyện ủy, Chánh án Toà án

Nhân dân huyện, Viện trưởng Viện kiểm sát Nhân dân huyện, Chi cục Trưởng Chi

cục Thi hành án huyện.

Thông báo này được niêm yết tại Trụ sở Tiếp công dân huyện Ngọc Hồi và

đăng tải trên Trang thông tin điện tử huyện; Trung tâm Văn hóa, Thể thao, Du lịch

và Truyền thông huyện thông báo trên phương tiện thông tin đại chúng để các tổ

chức, công dân được biết.

4. Giao Chủ tịch UBND các xã, thị trấn gửi Thông báo này đến Trưởng các

Thôn, làng, Tổ dân phố trên địa bàn để niêm yết tại Nhà Văn hoá thôn, Nhà sinh

hoạt cộng đồng, Nhà rông....

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo đến các phòng, ban, ngành,

Mặt trận, Đoàn thể huyện, các xã, thị trấn cùng toàn thể Nhân dân huyện Ngọc Hồi

được biết./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG

- TT Huyện uỷ (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- CT và các PCT UBND huyện (b/c);

- Các cơ quan, ban, ngành đoàn thể huyện;

- Văn phòng Huyện uỷ;

- UBKT Huyện uỷ;

- Công an huyện;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- Công an thị trấn Plei Kần;

- UBND các xã, thị trấn;

- Thành viên Tổ giúp việc tại các buổi tiếp

công dân định kỳ và đột xuất;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao, Du lịch và

Truyền thông huyện (đưa tin);

- Trang thông tin điện tử huyện (đăng tin);

- Lưu VT, BTD;

Phan Thanh Tùng

		2020-12-26T09:52:57+0700

		2020-12-26T14:35:07-0800

		2020-12-26T14:35:07-0800

		2020-12-26T14:35:07-0800

		2020-12-26T14:35:07-0800